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Vestre Aker Venstres 
lokalprogram 2023 - 2027 
Vestre Aker Venstre er bydelens sosialliberale parti. Vi kjemper for å gi hvert enkelt 
menneske størst mulig frihet, samtidig som vi tar vare på naturen og hverandre. Vår 
visjon er en grønnere, friere og rausere bydel.  

Bydelen har en mangfoldig befolkning. Et aktivt samspill mellom frivillige 
organisasjoner, private aktører og kommunale tilbydere kan forbedre hverdagen til 
innbyggerne i Vestre Aker. Bydelen skal systematisk innhente tilbakemeldinger fra 
brukere i alle aldre av tjenestene, og bruke kunnskapen til å forbedre dem.  

Kollektivtilbudet skal være så billig og bra at det er det naturlige valget for de fleste. 
Venstre vil gjøre det enklere å reise kollektivt til barnehager, skoler, jobb og 
fritidsaktiviteter. Det bør være flere kollektivtilbud på tvers av bydelen. Vi skal legge til 
rette for tryggere gang- og sykkelveier.   

Bydelen må sikre gode skoletomter slik at vi er i rustet til å møte den elevøkningen vi 
vet kommer. Finansieringsmodellen må sikre skolenes økonomi på en bedre måte i vår 
bydel. Barna må ha tryggere skoleveier. 

Bedre bydelsøkonomi og gode tjenester. 
Bydel Vestre Aker er i en utfordrende økonomisk situasjon. Kostnadsnivået er for høyt, 
samtidig som tjenestene må forbedres på flere områder. En gjennomgang av bydelens 
økonomi viser at bydelen kan få flere og bedre tjenester igjen for hver krone brukt. 
Gode tjenester innenfor realistiske økonomiske rammer, er en av Vestre Aker Venstres 
fanesaker. 

Bydel Vestre Aker må levere bedre tjenester gjennom et aktivt samspill mellom 
frivillige organisasjoner, private aktører og kommunale tilbydere. 

Et bedre aktivitetstilbud for barn, ungdom og eldre vil bidra til et godt samfunn for alle. 
Derfor vil Venstre prioritere de tjenestene som er viktigst for de som bruker dem. Vi vil 
ha en ansvarlig pengebruk i bydelen. 

Vestre Aker bydel bør oppleves som en demokratisk og lyttende bydel. Derfor vil 
Venstre at bydelen systematisk skal innhente tilbakemeldinger fra brukere av 
tjenestene i alle aldre. Tilbakemeldinger er viktige for videreutvikling av tjenester i 
bydelen.  
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Vestre Aker Venstre vil: 

bidra til effektiviseringer som gir mer velferd igjen for pengene som brukes. 

bruke teknologi til å forbedre tjenester og kommunikasjon. 

gjenetablere og videreføre gode sosiale møteplasser og lavterskeltilbud.   

Miljøvennlig bydel. 
Miljøet er der vi lever livene våre, det er luften vi puster inn, skogen vi går i og 
omgivelsen vi omgir oss med. Venstre mener at et godt miljø er den aller beste 
forutsetningen for et godt liv. Hensynet til miljøet må settes i førersetet også i Vestre 
Aker. I dagens samfunn belaster vi naturen og miljøet altfor mye. Venstre ønsker tiltak 
som reduserer belastningen.  

Transport er kilden til mye av forurensningen. Venstre ønsker at kollektivtilbudet skal 
oppleves som attraktivt, billig og enkelt for alle innbyggere. Vestre Aker Venstre vil 
gjennomføre tiltak som gjør Oslo til en beboervennlig miljøby. 

Vestre Aker Venstre vil: 

utvikle et bedre gang- og sykkelnett i bydelen, slik at det blir lettere og tryggere 
å ferdes miljøvennlig. 

satse på kollektivtrafikk, inkludert nye løsninger som eldrevennlig transport, og 
forsøk med fleksibel fellestransport. 

bevare naturmangfold gjennom å stille og følge opp krav til utbyggere om 
bevaring av natur i byggeprosjekter. 

sikre en bedre bevaring av Husebyskogen. 

gjøre det enklere å sortere og resirkulere avfall, blant annet ved å utvide 
åpningstidene ved gjenbruksstasjonene og sikre et bedre tilbud for innsamling, 
gjenbruk og gjenvinning av tekstilavfall.  

ta initiativ til å fjerne fremmede arter i flora langs vassdrag og i skogen. 

erstatte offentlige søppeldunker med smartere og mer innovative søppelkasser. 

oppgradere byens grøntområder og bevare 100-meterskogene.  
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Skole og barnehage. 
Barn lærer mer når de har det bra. En god skole er en skole der barna trives og er 
trygge. Vi må ha trygge skoleveier og gi skolene tilstrekkelige økonomiske midler. Alle 
barn fortjener lærere som gir dem muligheten til å skape sin egen fremtid og en skole 
der de blir sett, føler mestring og får utfordringer. Ingen elever er like og alle skal ha like 
muligheter til å utvikle sitt potensiale. 
 
På skolen skal alle møte lærere som kan faget sitt, og som tilpasser undervisningen til 
hver enkelt elev. Skolen skal gi alle elever mulighet til å lykkes i livet. Venstre vil satse på 
lærerne som gjør Osloskolen til landets beste skole. 

Venstre støtter helhjertet fellesskolen, samtidig som vi støtter friskoler som et nyttig, 
inspirerende og nødvendig supplement.  

Vestre Aker Venstre vil: 

kjøpe minst én skoletomt for å sikre fremtidig kapasitet. Anne Kure-tomten, 
Voksentoppen og StatPed-tomten er tomter som bør vurderes.  

fremskynde utvidelsen av Midtstuen ungdomsskole. 

etablere barneskole i Voksenkollen-området og bygge fortau. 

kreve raskere gjennomføring av alle skoleprosjekter i skolebehovsplanen. 

være pådrivere for en langt mer proaktiv skoleplanlegging enn det sittende 
byrådet.  

sikre tryggere skoleveier. 

kartlegge flere svømmemuligheter i bydelen.  

jobbe for at skolene i Vestre Aker skal få bedre driftsfinansiering. 

opprettholde muligheten for valg av grunn- og videregående skolegang med 
alternativ pedagogikk. 

  

Ung i bydelen. 
En god oppvekst varer hele livet. Investering i barn og unge lønner seg – både i dag og 
for fremtiden. At alle unge blir inkludert og har muligheter for deltagelse i 
fritidsaktiviteter, er viktig for Venstre. 
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Vestre Aker Venstre vil: 

at Venstres forslag om et fritidskort på 5000 kroner årlig for alle mellom 10 og 18 
år som kan brukes på kultur-, fritids- og idrettstilbud, innføres også i vår bydel. 

arbeide for et bedre, uorganisert tilbud for ungdom i bydelen, i form av 
aktivitetspark, og ungdomsklubb. 

ha flere helsesykepleierstillinger og lavterskeltilbud for psykisk helse generelt - 
for eksempel miljøarbeidere på skolen. 

ha flere helsebrorstillinger, som gir mer tid til gutter på ungdoms- og 
videregående trinnet. 

få til et løft for Hovseter. 

gjøre barnevernet mer tilgjengelig, slik at barn og foreldre får bedre kjennskap 
til sine rettigheter og hva barnevernet kan hjelpe dem med. 

  

Helse. 
Venstre vil sikre gode helse- og omsorgstjenester til bydelens innbyggere. For barn og 
unge er lett tilgjengelige tjenester særlig viktig for å fremme god helse. Brukerstyrte 
og individuelt tilpassede omsorgstjenester kan fremme bedre livskvalitet. 

Vestre Aker Venstre vil: 

sikre innbyggernes interesser ved å sørge for at det finnes tilbud både fra 
offentlige og private og sørge for at informasjon om fritt valg tilflyter brukeren. 

bidra til at digitale nyvinninger tas i bruk slik at innbyggerne i Vestre Aker får 
rask tilgang på tjenester fra fastlege og sykehusspesialist i eget hjem. 

tilrettelegge for et mer sømløst samarbeid på tvers av hjemmetjenesten, 
helsetjenesten i bydelene og frivilligheten for å motvirke underernæring og 
ensomhet blant eldre.  

sørge for at tilgangen på individuelt tilpasset hjelp, for eksempel tildeling av 
brukerstyrt personlig assistanse (BPA), skal være like godt tilgjengelig og av like 
god kvalitet for alle med behov. 

forsterke lavterskeltilbud for psykisk helse i bydelen. 

fortsette arbeidet mot etableringen av storsykehus på Gaustad og for tilpasset 
videreutvikling av Ullevål sykehus. 
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etablere demenslandsby i en av de vestre bydelene. 

  

Servicetilbud. 
Venstre vil skape gode møteplasser for folk i bydelen og bevare områdets egenart. Vi 
vil forbedre og styrke lokale butikker og andre servicetilbud i bydelen. Venstre vil legge 
særlig til rette for at gründerbedrifter og lokale initiativ kan blomstre. Vi skal jobbe for 
å øke frivillig innsats og å synliggjøre det kreative potensialet i bydelen. 

 
Vestre Aker Venstre vil: 

åpne for aktiviteter på åpne plasser og torg, slik som food-trucker, pop-up-
initiativer, og bruktssalg. 

legge til rette for kreativ skapende virksomhet i skolen - og på fritiden. 

gjøre offentlige rom, utendørs og innendørs, tilgjengelig for eksponering av 
ulike kunstuttrykk 

forsøke å legge til rette for utstillinger på bibliotek og kjøpesentre.  

arbeide for å etablere et skaperverksted tilgjengelig for allmennheten på 
kveldstid.  

opprette en hundepark i bydelen.    

  

Samferdsel og byutvikling. 
Venstre ønsker å legge til rette for økt bruk av kollektivtrafikk slik at flere kan la bilen 
stå. Dette vil skape bedre vilkår for transport på buss. Vi ønsker flere avganger på 
busslinje 45 og 46 og bedre fremkommeligheten for bussene. Venstre vil jobbe for 
omfattende forbedringer i busstrafikken for å bedre kollektivtransporten innenfor 
bydelen. 

Venstre verdsetter småhusområdene i Vestre Aker samtidig som vi åpner for balansert 
byutvikling i tråd med innbyggernes ønsker og utbygging av kollektivtrafikk. 
 
Vi ønsker en realistisk plan for parkering ved nybygging. Planen må både ivareta 
trafikksikkerhet for barn og sikre fremkommelighet.  

Vestre Aker Venstre vil: 
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prioritere å bygge Røa-tunnelen. 

sikre et sterkt vern av småhusområder og strøk av historisk betydning og ivareta 
småhusbebyggelsen på Smestad. 

jobbe for en god Slemdalsplan med nytt planfritt kryss, fellesfunksjoner, strenge 
rekkefølgekrav og moderat fortetting. 

opprette sykkelgarasje i tilknytning til en eller flere t-banestasjoner. 

prioritere en midlertidig overgang i Vindern-krysset for å sikre trygg skolevei for 
barna.  

utvide t-banelinje 1 til Tryvann og doble antall avganger på Frognerseterbanen. 

arbeide for å opprettholde parkeringsnorm på egen tomt i småhusområdene.  

senke fartsgrensen i områder med mange skolebarn. 

Skatter og avgifter. 
Eiendomsskatten på bolig som ble innført av byrådet i 2016 oppleves som en 
unødvendig belastning. Regnskapene til Oslo kommune viser at eiendomsskatten for 
bolig ikke er nødvendig for å sikre god og forsvarlig drift av kommunen. 

Oslo er en dyr by å bo i, og prisveksten er økende. Byen må drives på en mest mulig 
effektiv måte for å holde innbyggernes utgifter på et lavt nivå. Venstre vil redusere det 
totale skatte- og avgiftstrykket på byens innbyggere. 

Venstre vil: 

redusere eiendomsskatten for primærbolig, først gjennom heving av 
bunnfradraget og på sikt fjerne den helt. Vi vil  beholde skatten for 
sekundærbolig og næringseiendom.  

gi miljørabatter i form av reduserte byggesaksgebyrer til ENØK- og klimatiltak.  

jobbe for å holde de kommunale avgiftene nede, gjennom mer effektiv drift av 
Oslo kommunes virksomheter. 
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Inkluderende bydel. 
Vestre Aker har kapasitet til å ta imot flere flyktninger. Vestre Aker Venstre vil åpne for 
at bydelen skal ta ansvar for å hjelpe mennesker i nød. Vi vil skape en raus og 
inkluderende bydel. 

De frivillige organisasjonene i Vestre Aker bidrar til å gjøre bydelen inkluderende. 
Venstre ønsker  å videreføre og utvikle bydelens samarbeidet. 

Vestre Aker Venstre vil: 

utvikle og beholde fritidsklubben og familiesenteret på Hovseter. 

opprettholde lavterskeltilbud for alle både unge og gamle.  

aktivt skaffe og tilby boliger til flyktninger.  
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Vestre Aker Venstres 
bydelsvalgliste 2023: 
1  Agnes Gruntle Brande   1971  

2  Ingvill Elvestad Meltvedt   1982 

3  Hans Kristian Voldstad   1958 

4  Torfinn Lødøen Gaarden   1974 

5  Elin Helene Skjeseth Bashevkin 1960 

6  Johan Ræder     1954 

7  Astrid Seeberg     1960 

8  Ola Laurits Hjørungnes   1971 

9  Mehmet Naci Akkøk    1951 

10  Rolf Johan Grieg-Halvorsen  1963 

11  Marius Rønnevik    1984 

12  Astrid Brodtkorb    1950 

13  Nils Reinton     1969 

14  Anne Hollerud     1961
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